
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze zasedání Rady města Vizovice dne 29. 8. 2011  
 

Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 29. 8. 2011 následující usnesení: 

 

16/347/11 – souhlasí s prodloužením pronájmu bytu č. 1, Říčanská 340, Vizovice panu  

                    Jaroslavu Schovajsovi do 30. 9. 2011. 

 

16/348/11 – souhlasí s prodloužením pronájmu bytu č. 8, Říčanská 340, Vizovice paní Emilii  

                    Šlezingrové do 30. 9. 2011. 

 

16/349/11 – souhlasí s prodloužením pronájmu bytu č. 7, Říčanská 340, Vizovice panu  

                    Josefu Hejtmánkovi do 30. 9. 2011. 

 

16/350/11 – souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu nebytových prostor č. 3 objektu  

                    Tržnice ve Vizovicích. 

 

16/351/11 – souhlasí s prodloužením pronájmu Chrastěšovské hospody panu Ondřeji  

                    Kalendovi do 31. 12. 2012. 

 

16/352/11 – souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce části pozemků p.č. 752/20 a p.č.  

                    752/52 v k.ú. Vizovice s Domem dětí a mládeže Zvonek Vizovice dle přílohy  

                    č. 1 k zápisu. 

 

16/353/11 – souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu pozemku p.č. PK 752/20 v k.ú.  

                    Vizovice. 

 

16/354/11 – schvaluje rozpočtové opatření č. 14R – změna schváleného rozpočtu roku 2011  

                    dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 

16/355/11 – schvaluje smlouvu o přeložce zařízení distribuční soustavy č. Z101123816 dle  

                    přílohy č. 3 k zápisu a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

 

16/356/11 – souhlasí s připojením RD č.p. 445 ulice Slušovská, Vizovice do kanalizační  

                    stoky ve vlastnictví Města Vizovice. 

 

16/357/11 – bere na vědomí realizaci zabezpečovacích prací na úpravu splavu  

                    Želechovského potoka kamenným záhozem v ulici Kopanická z důvodu  

                    poškození splavu při povodni v 7/2011. 

 

16/358/11 – schvaluje předložené vícepráce na akci „Chrastěšov – oprava propustku 

                    na účelové komunikaci“ a pověřuje starostu města podpisem Dodatku č. 1  

                    Smlouvy o dílo ze dne 5. 8. 2011 s firmou EUROVIA CS a.s. dle přílohy 

                    č. 4 k zápisu. 

 

16/359/11 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene STL plynovodu s JMP  

                    net, s.r.o. a smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů  

                    s ní souvisejících. 



16/360/11 – souhlasí se zpracováním projektové dokumentace na realizaci chybějícího úseku  

                    chodníku podél silnice I/49 (ul. Říčanská). 

 

16/361/11 – schvaluje vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu  

                    „Zdravotní středisko Vizovice – bankovní úvěr“ včetně seznamu oslovených  

                    firem dle přílohy č. 5 k zápisu. 

 

16/362/11 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně  

                    jejich náhradníků ve složení dle přílohy č. 6 k zápisu k veřejné zakázce  

                    „Zdravotní středisko Vizovice – bankovní úvěr“. 

 

16/363/11 – souhlasí se zajištěním organizace a realizace zadávacího řízení pro podlimitní  

                    veřejnou zakázku „Zdravotní středisko Vizovice – stavební práce“ firmou  

                    NOSTA-HERTZ spol. s r.o., Peruská 61/13, Praha dle předložené nabídky 

                    a pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo.  

 

16/364/11 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně  

                    jejich náhradníků ve složení dle přílohy č. 7 k zápisu k veřejné zakázce  

                    „Doplnění kanalizace a vodovodu města Vizovice“. 

 

16/365/11 – rozhodla o vyloučení fy BETVAR a.s., Řehořova 42, Praha 3 z účasti 

                     v zadávacím řízení ve veřejné zakázce „Doplnění kanalizace a vodovodu města  

                     Vizovice“ pro nesplnění prokázání kvalifikace a pověřuje starostu města  

                     podpisem.  

 

16/366/11 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízeni na TDI při realizaci veřejné zakázky  

                    „Doplnění kanalizace a vodovodu města Vizovice – TDI“ včetně seznamu firem  

                    dle přílohy č. 8 k zápisu. 

 

16/367/11 – pověřuje starostu města jednáním s firmou Lighting Projects Consulting s.r.o.,  

                    Radlická 740, Praha 5 ve věci zajištění výběrového řízení na TDI pro veřejnou  

                    zakázku „Doplnění kanalizace a vodovodu města Vizovice – TDI“ a pověřuje  

                    starostu města podpisem smlouvy. 

 

16/368/11 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně  

                    jejich náhradníků ve složení dle přílohy č. 9 k zápisu pro veřejnou zakázku  

                    „Doplnění kanalizace a vodovodu města Vizovice - TDI“. 

 

16/369/11 – bere na vědomí uzavření generální plné moci s JUDr. Zdeňkou Pechancovou  

                    k jednání týkající se Komunitní kompostárny a zastupování ve sporech s tímto  

                    souvisejících. 

 

16/370/11 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právní pomoci s JUDr. Zdeňkou Pechancovou  

                    dle přílohy č. 10 k zápisu. 

 

16/371/11 – souhlasí s udělením plné moci paní Radomíře Pečeňové ve věci jednání o změně  

                    užívání prostor v Domě s pečovatelskou službou Vizovice dle žádosti č.j.  

                    MUVIZ 21501/2011. 

 

16/372/11 – ukládá šéfredaktorovi Vizovských novin a vedoucím všech odborů zařazených  

                    do MěÚ Vizovice vždy uvádět a zveřejňovat k písemným informacím pro  



                    Vizovské noviny a jiná média, přesný název odboru, včetně jména odpovědného  

                    pracovníka MěÚ, který informaci poskytl a zodpovídá za její obsah, s účinností  

                    od 1. 9. 2011. 

 

16/373/11 – souhlasí s užitím znaku města Vizovice na vizuálech akce Noridc Walking Tour  

                    2011. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Roman Persun                                                                             Bc. Zuzana Štalmachová 

  starosta města                                                                                            místostarostka 

 

 

 

 


